



Enligt sändlista

Kompletterande ordningsföreskrifter för naturreservatet Kulla Gunnarstorp i Helsingborgs kommun

Länsstyrelsens beslut

Med stöd av 7 kap 30 § miljöbalken beslutar Länsstyrelsen om komplettering av befintliga ordningsföreskrifter för naturreservatet Kulla Gunnarstorp i enlighet med vad som anges nedan.

Beslutet gäller omedelbart även om det överklagas.

Föreskrifter

C. Ordningsföreskrifter med stöd av 7 kap 30 § miljöbalken.

Utöver föreskrifter och förbud i andra lagar och författningar är det förbjudet att

1. medföra okopplad hund eller hund i koppel vars längd överstiger 5 m,
2. cykla annat än på för ändamålet markerad väg, se karta bilaga 1, eller allmän väg.

Ordningsföreskrifterna skall inte utgöra hinder för åtgärder i samband med skötseln av området eller vid insatser som berör räddningstjänsten.

Ärendets handläggning

Länsstyrelsen har i skrivelse från markägaren uppmärksammat på de störningar och skador på betesdjur och klövvilt som lösspringande hundar orsakat i



naturreservatet. Problemen med lösspringande hundar har även noterats av kommunen. Vidare har markägaren redogjort för störningar på det rörliga friluftslivet. Störningar har skett då cyklister, ofta i grupp färdandes på sk mountainbikes, möter fotgängare och ryttare.

Samråd har skett med Stadsbyggnadsförvaltningen i Helsingborgs kommun.

Skäl för beslut

Kulla Gunnarstorp naturreservat ligger insprängt mellan tät bebyggelse både i norr och i söder. Området har mycket stor betydelse för de omkringboendes rekreation och används flitigt. Ridstigar och gångstigar genomkorsar området. Reservatet är kuperat och utgörs bl a av omväxlande ädellövskog och betesmarker. Till den naturliga faunan hör bl a klövvilt.

Till naturreservatet finns befintliga ordningsföreskrifter som Länsstyrelsen med detta beslut avser att komplettera. Syftet med att införa de kompletterande föreskrifterna är att minska olycksrisker, skador och för att göra vistelsemiljön lugnare för det rörliga friluftslivet samt för att minimera störningar och skador på betesdjur och vilt.

Länsstyrelsen gör bedömningen att de kompletterande ordningsföreskrifterna innebär endast en mindre förändring av möjligheten att nyttja området jämfört med vad som gällt tidigare och vad som annars gäller enligt allemansrätten.

De bedöms dock vara nödvändiga för att uppnå reservatets syften genom att cyklingen leds genom området på ett sådant sätt att den inte stör eller förhindrar annat friluftsliv t ex fotvandring och ridning. Genom att hundar hålls kopplade förhindras skador på vilt och betesdjur.

Detta beslut kan överklagas till regeringen, miljödepartementet, se bilaga 3.



I den slutliga handläggningen av detta ärende deltog Elisabeth Hellmo, beslutande, och miljöhandläggare Eva Ohlsson, föredragande samt Bengt Månsson, rättssektionen.

Elisabeth Hellmo

Eva Ohlsson

Sändlista

Naturvårdsverket, 106 48 STOCKHOLM
Boverket, Box 534, 371 23 KARLSKRONA
Vägverket, Region Skåne, Box 543, 291 25 KRISTIANSTAD
Lantmäterimyndigheten, Lantmäteriet, Box 50590, 202 15 MALMÖ
Helsingborgs stad, kommunstyrelsen, Rådhuset, 251 89 HELSINGBORG
Riksantikvarieämbetet, Box 5405, 114 84 STOCKHOLM

Kopia till

Fredrik Bengtsson, Stadsbyggnadsförvaltningen, Stadshuset, 251 89
HELSINGBORG
Widar Narvelo, Stadsbyggnadsförvaltningen, Stadshuset, 251 89
HELSINGBORG
Pontus Runeke, Stadsbyggnadsförvaltningen, Stadshuset, 251 89
HELSINGBORG
Skogsstyrelsen, Box 6, 243 21 HÖÖR
Naturskyddsföreningen i Skåne, Box 1013, 221 04 LUND
Polismyndigheten i Skåne, Helsingborg, 205 90 MALMÖ
Miljöavdelningen Lst via e-post
Registrering i VIC-Natur
Skåne läns författningssamling
Akten



Bilagor

1. Karta visandes områdesavgränsning och markerad cykelväg
2. Konsekvensutredning
3. Hur man överklagar

Tillhör länsstyrelsens beslut om kompletterande ordningsföreskrifter
för naturreservatet Kulla Gunnarstorp

Dnr 511-3817-08
1283-209

Bilaga 1





Vår referens
Miljöavdelningen
Eva Ohlsson
040/044- 25 20 58

Konsekvensutredning enligt 4 § Förordning (2007:1244) om konsekvensutredning vid regelgivning, av kompletterande föreskrifter för naturreservatet Kulla Gunnarstorp i Helsingborgs kommun

Bakgrund

Länsstyrelsen avser att besluta om kompletterande föreskrifter för det befintliga naturreservatet Kulla Gunnarstorp i Helsingborgs kommun. Enligt 4 § i ovan angivna förordning skall Länsstyrelsen göra en konsekvensutredning av de föreslagna föreskrifterna. Länsstyrelsen har gjort en sådan utredning av de föreskrifter som har karaktären av normföreskrifter, d v s de som riktar sig till allmänheten.

Konsekvensutredning

Syftet med föreskrifterna

Föreskrifterna innebär vistelsebestämmelser för allmänheten i området. Syftet med att införa de kompletterande föreskrifterna är att minska olycksrisker och för att göra vistelsemiljön lugnare för det rörliga friluftslivet samt för att minimera störningar och skador på betesdjur och vilt. De kompletterande föreskrifterna reglerar var det är tillåtet att cykla och att hundar ska hållas kopplade.

Effekter

De kompletterande ordningsföreskrifterna innebär endast en mindre förändring av möjligheten att nyttja området jämfört med vad som gällt tidigare och vad som annars gäller enligt allemansrätten.

De bedöms dock vara nödvändiga för att uppnå reservatets syften genom att cyklingen leds genom området på ett sådant sätt att den inte stör eller förhindrar



annat friluftsliv t ex fotvandring och ridning. Genom att hundar hålls kopplade förhindras skador på vilt och betesdjur.

Kostnader

De kompletterande föreskrifterna bedöms inte medföra några tillkommande kostnader av betydelse för vare sig allmänheten, markägaren eller kommunen. Kostnaden för skyltning finansieras av Länsstyrelsen genom Naturvårdsverkets anslag för skötsel av naturvårdsobjekt.



HUR MAN ÖVERKLAGAR LÄNSSTYRELSENS BESLUT

Om Ni vill överklaga Länsstyrelsens beslut skall Ni skriva till Regeringen, Miljödepartementet. **Överklagandet skall dock skickas till Länsstyrelsen i Skåne län, Miljöavdelningen, 205 15 MALMÖ.**

Av överklagandet skall framgå vilket beslut Ni överklagar (ange diarienummer) och hur Ni vill att beslutet skall ändras. Ni bör också tala om varför Ni anser att beslutet skall ändras.

Skrivelsen skall undertecknas. Uppge även adress och telefonnummer. Om Ni har handlingar eller annat som Ni anser stöder Er uppfattning, så bör Ni skicka med detta.

Länsstyrelsen måste ha fått Ert överklagande senast den 25 juli 2008. Annars kan överklagandet inte tas upp till prövning.

Behöver Ni veta mera om hur Ni skall överklaga kan Ni kontakta Länsstyrelsen tel. 040 - 25 20 00 (växeln).

Postadress	Besöksadress	Telefon	Telefax	Plusgiro/Bankgiro	E-post	www
205 15 Malmö	Kungsgatan 13	040-25 20 00 vx	040-	6 88 11-9	lansstyrelsen@m.lst.se	www.m.lst.se
291 86 Kristianstad	Ö Boulevarden 62 A	044-25 20 00 vx	044-	5050-3739		

